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 Tuottajayhteisöjen tarkoitus, tehtävät ja vastuut perustuvat 

lainsäädäntöön

 Lakiin perustuvana tarkoituksena on tuottajavastuun hoitaminen 

tuottajien puolesta

 Tehtävät määräytyvät myös lainsäädännön ja asetusten kautta

 Tuottajayhteisön hallitus on vastuussa osakkaille, kaikille 

rekisteröityneille tuottajille ja myös viranomaisille

1. Lakisääteinen perusta luo puitteet toiminalle



2. Tuottajayhteisön perustamiseen liittyviä 
lisävelvoitteita

 SUP-Tuottajayhteisö on osakeyhtiö, jonka perustamisessa on noudatettu 
osakeyhtiölakia.

 Perustamiskokous, yhtiöjärjestys ja osakassopimus sekä yhtiörekisteriin (PRH) 
hakeminen ovat samankaltaisia kuin muissakin osakeyhtiöissä. Samoin verottajan 
kanssa tehtävät sopimukset, mm. ALV-rekisteriin hakeminen. Myös pankkiyhteyksien 
luominen on samanlaista. Vakuutukset, mm. hallinnon vastuuvakuutus, sekä 
verkkosivujen luominen ovat myös samankaltaisia (verkkosivuille asetetaan joitakin 
lakisääteisiä tehtäviä).

 Perustamistoimenpiteet eroavat kuitenkin muun muassa sen vuoksi, että yhtiön on 
lisäksi:

 Tehtävä yksityiskohtainen omavalvontasuunnitelma, jolla varmistetaan mm. tietojen 
keräyksen virheettömyys, valvonta ja mahdollisen ulkopuolisen tarkastajan toiminta

 Varmistettava prosessit ja hallinnon toiminta niin, että yrityskohtaiset tiedot 
(markkinoille saatetut tuotteet) käsitellään luottamuksellisesti

 Solmittava tuottajavastuun siirtosopimus mukaan tulevien tuottajien kanssa

 Haettava tuottajayhteisöstatusta PIR ELYltä



3. Case-esimerkki Suomen SUP-Tuottajayhteisö Oy:n 
perustamisesta ja toiminnasta

 Valmistelutoimet aloitettiin vuoden 2021 lopulla

 Aluksi mukana vain tupakkateollisuustuottajat (Tupakkateollisuusliitto ry on YTL:n liittojäsen)

 Myöhemmin mukaan tulivat myös ilmapallot

 Valmistelutyötä tehty YTL:n asiantuntijoiden toimesta yhteistyössä PIR ELYn kanssa

 Yhteistyö PIR ELYn eli Teemu Virtasen kanssa on ollut sujuvaa, mutta myös välttämätöntä

 Valmistelutoimia pitkittänyt erityisesti se, että mukana on isoja kansainvälisiä yhtiöitä, joissa 
hyväksymisprosessit ovat pitkiä ja usein monimutkaisia

 Perustamiskokous 5.12.2022

 Yhtiön varsinainen perustamisajankohta oli 19.12.2022, jolloin yhtiön kaikki 
perustamiskokousasiakirjat oli allekirjoitettu

 Yhtiö sai Y-tunnuksen 24.1.2023

 PRH rekisteröi yhtiön kaupparekisteriin 14.2.2023

 Yhtiö hakee PIR ELYltä tuottajayhtiöstatusta huhti–toukokuun vaihteessa



3. Case-esimerkki Suomen SUP-Tuottajayhteisö 
Oy:n perustamisesta ja toiminnasta



3. Case-esimerkki Suomen SUP-Tuottajayhteisö 
Oy:n perustamisesta ja toiminnasta

Toimiala

Yhtiö toimii jätelain tarkoittamana tuottajayhteisönä SUP-tuotteiden osalta. Yhtiö 

hoitaa siihen liittyneiden tuottajien tuottajavastuuvelvoitteet. Yhtiö harjoittaa lisäksi 

toimialaan liittyvää neuvonta- ja palvelutoimintaa sekä toimintaan liittyvää muuta 

yleishyödyllistä toimintaa.

Hallitus

puheenjohtaja: Mikael von Rabenau

varapuheenjohtaja: Petri Nieminen

jäsenet: Farid Hamadi, Mårten Kranck ja Ralf Ploufmann-Olsen



3. Case-esimerkki Suomen SUP-Tuottajayhteisö 
Oy:n perustamisesta ja toiminnasta

 Yhtiön hallitus on kokoontunut kevään aikana kuukausittain.

 Yhtiön hallinnon, kokoukset, taloushallinnon, tilastoitavien tietojen keruun ja 

raportoinnin hoitaa YTL-Palvelu Oy. Asiamiehenä toimii P. Tsupari. 

Taloushallinnosta ja kokousten valmistelusta vastaa YTL:n hallintopäällikkö 

Kirsi Karejoki. Kirsi osallistuu myös hallitusten kokouksiin.

 Yhtiön hallinnon kuluvan vuoden vuosikustannukset ovat noin 55 000 €. 



4. Jäsenpohjan laajennus on mahdollista

 Yhtiö toimii jätelain tarkoittamana tuottajayhteisönä SUP-tuotteiden osalta. 

Yhtiö hoitaa siihen liittyneiden tuottajien tuottajavastuuvelvoitteet.

 Yhtiön hallitus on tehnyt päätöksen, että yhtiö voi ottaa hoidettavakseen 

muidenkin SUP-tuottajien, kuten kosteuspyyhkeiden ja kalastusvälineiden 

tuottajavastuuasiat. Uusien SUP-tuoteryhmien edustajat mukaan myös 

hallintoon.

 Yhtiön tuottajavastuutehtävät ja hallinnon hoitaminen rahoitetaan 

tuottajavastuumaksuilla. Tuottajat eivät subventoi toisiaan, eikä eri SUP-

tuoteryhmät toisia ryhmiä. Kukin tuottaja maksaa vain oman osuutensa, joka 

perustuu ko. tuottajan markkinoille saattamiin volyymeihin.



5. Lopuksi

 Kiitoksia tilaisuuden järjestäjille ja kaikille osallistujille

 Vastaan mielelläni esitystä koskeviin kysymyksiin 

 Mahdolliset yhteydenotot myöhemmin

 Yhteystiedot:

 Pekka Tsupari, p. 040 570 2021

 Sähköposti: pekka.tsupari@ytl.fi
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